225 **Ang 10** (et doc. in hunc modum) **Ang 10** (et doc. in hunc modum) **Ang 10** (et doc. in hunc modum)

De rebus in hunc modum

De rebus in hunc modum

et pot. et est. Ang 10 (et doc. in hunc modum) **Ang 10** (et doc. in hunc modum) **Ang 10** (et doc. in hunc modum)
 et pot. et est. Ang 10 (et doc. in hunc modum) **Ang 10** (et doc. in hunc modum) **Ang 10** (et doc. in hunc modum)
 et pot. et est. Ang 10 (et doc. in hunc modum) **Ang 10** (et doc. in hunc modum) **Ang 10** (et doc. in hunc modum)
 et pot. et est. Ang 10 (et doc. in hunc modum) **Ang 10** (et doc. in hunc modum) **Ang 10** (et doc. in hunc modum)

230 Ariz 4^o Infelicit inherentiã uicij sicut ad-
 subum ut iligat aij si utij go inherẽtia sicut n e
 ilij au. R negto aij q inherẽtia pũe abby
 n afiat inherẽtia abby uicij sed afiat abedo
 inherẽtia sine unita Pij. Hic abedo n potit red-
 ere prum abum sine uicẽ ad Pium tã inde pot
 sequit inherẽtia in toto cẽ aij fãtem sicut
 n in sola uicem sine inherẽtia in abstracto. qd si
 contẽdas inherẽtia fãtem auctem in toto cẽ
 existẽtia sicut unite subto sine fãtem existẽtia
 n repugnabimus sicut potius amphibiles quam abeniet
 nostram resolutionem; nec inde sequit fieri unum
 q alteri in hac sicut existẽtia uicẽ inherẽtia subto.
 2^a ex his oibz concludit unum q se in nostris
 principiis.

231 Aduerte multos dari gradus effiatus
 quod n fiant q idem propriam, sed q effiatur uicem
 sine inherẽtia in totali; quando sicut subum con-
 stat pũe reate dicit, sicut una pũe primum detoto q
 nomen explẽtat uicem. Vã Pij e matij Pij e for-
 matij. saluunt in hunc finem, Pij effiatur in hunc
 miam sicut fãtem unita. n possunt dille grades eẽ
 q idem propriam q totum dicit reate quãlibet
 pũe se existẽtia subto qd si totum pũe detoto erit pratio
 q idem in qd complete; vã compositum humanum e com-
 positum dicitum qd tunc quilibet pũe utij in toto q pũe
 sibi correspondente in infõie sicut totum n dicitur ab
 oibz pũe sicut sumptij. Ex dicitur totij aij
 apud A' gradus e inherẽtia sine uicem nãriõn
 q pratio ad subum, cuius e q pũe nãria sicut
 aij si gradus e inherẽtia longij subto de quo
 stat

234 Arig 1^o utiqz fratij. Et ut vis intr
 iam coem et infora. Sed vis in deservit extrema.
 go extrema in deservit utem no. R nego mai
 q^a ut nos abimus 195 utiqz fratij in indiviuu re-
 pratur ut in id quid sup omis fuisse abstracta ita
 fit ut aly utiqz in partiatr in duos p^o quor-
 um una representet nam et altera induum. Sed go
 representet eandem indivisibilem entitatem q^o mod-
 um unius et totum suponat duos cognosce unam
 reprater nam coem et alteram repration indu-
 um.